

**L.T.A. ApS**  
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 37 95 00**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

---

Arne Toftlund Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.T.A. ApS  
Skellundvej 1, Hammerum  
7400 Herning

Telefon: 30439562

CVR-nr.: 25 37 95 00

Stiftet: 22. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Toftlund Lauridsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje via investeringer i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.365 kr. mod -33.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.491 kr. mod 179.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.365</b>	<b>-33.401</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.365</b>	<b>-93.401</b>
Andre finansielle indtægter	51.751	275.436
Øvrige finansielle omkostninger	-5.877	-2.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.491</b>	<b>179.691</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.491</b>	<b>179.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	44.691
Disponeret fra overført resultat	-202.291	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.491</b>	<b>179.691</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.206	5.472
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>1.618</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.306</u>	<u>7.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.475.051</u>	<u>1.676.019</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.475.051</u>	<u>1.676.019</u>
Likvide beholdninger	<u>49.322</u>	<u>31.060</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.535.679</u></b>	<b><u>1.714.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.535.679</u></b>	<b><u>1.714.169</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.239.598	1.441.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.523.398</u></b>	<b><u>1.701.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087	1.087
Anden gæld	11.194	11.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.281	12.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.281</u></b>	<b><u>12.280</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.535.679</u></b>	<b><u>1.714.169</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.397.198	122.000	1.644.198
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.691	135.000	179.691
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.441.889	135.000	1.701.889
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.291	158.800	-43.491
	<b>125.000</b>	<b>1.239.598</b>	<b>158.800</b>	<b>1.523.398</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>638.916</u>	<u>836.135</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.517</u>	<u>-7.766</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., som vedrører underskudsfremførsel.		